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 تصویب لایحه تفویض اختیار
 به شهردار منتخب کرج

نائب رییس و سخنگوی شــورای اسلامی شهر کرج 
گفت: لایحه ۲ فوریتی تفویض اختیار به سرپرســت 
جدید شــهرداری کرج در هفتاد و چهارمین جلســه 
رسمی شــورای شهر به تصویب رســید.عمار ایزدیار 
در پایان هفتاد و چهارمین جلســه رســمی شورای 
شــهر در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این جلسه با 
حضور سرپرســت جدید و شهردار منتخب کلانشهر 
کرج برگزار شــد ضمن آنکه طــی لایحه ۲ فوریتی 
موضوع تفویض اختیار به سرپرســت شهرداری داده 
شد.سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج افزود: تصویب 
این لایحه به منظور پیشــبرد و تســریع در  اجرای 
برنامه هــای اجتماعی، اقتصــادی ،فرهنگی ،عمرانی، 
خدماتــی و ... اختیارات به مهــرداد کیانی به عنوان 
سرپرست شهرداری کرج ابتدا دوفوریت به اتفاق آراء 
حاضرین به تصویب رســید، سپس اصل لایحه با قید 
اینکه بند یک انجــام و تصویب معاملات و نظارت بر 
آنها به اســتناد بند ۱ ماده ۳۱ اعــم از خرید فروش، 
مناقصه، مزایده، اجاره و استیجاره اموال منقول و غیر 
منقول تا سقف بودجه مصوب شهرداری و همچنین 
اختیارات قانونی آئین نامه معاملاتی ملاک کلانشهرها 
پیرامون ترک تشریفات مناقصه و مزایده تا سقف حد 
نصاب اعلامی اصلاح و  به اتفاق آراء حاضرین تصویب 
و به تفویض شد.ایزدیار در بخش دیگری از سخنانش 
به تصویب لایحه خوش حســابی اشاره و خاطرنشان 
کرد: در راســتای تسهیل و رونق صنعت ساختمان و 
قانون جهش مسکن لایحه خوش حسابی به تصویب 
شورای اسلامی شهر رسید و در این راستا شهروندان 
در صورت اخذ پروانه ساختمانی و تسویه نقدی قبل 
از صدور پروانه مشــمول ۳۱ درصد تخفیف خواهند 
شــد و شــهروندان تا پایان آذر ماه می توانند از این 
تسهیلات بهره مند شوند.نائب رئیس شورای اسلامی 
شهر کرج تصریح کرد: همچنین مودیانی که عوارض 
بعد از کمیســیون را پس از تعیین تکلیف جرائم ماده 
صد بر اساس مصوبه دستورالعمل تقسیط ظرف مدت 
یکماه پس از ابــلاغ پرداخت نمایند  و مطابق با آئین 
نامه تقســیط نسبت به تعیین تکلیف جرائم ماده صد 
اقدام نمایند  مشــمول ۴۰ % تخفیف عوارض بعد از 
کمیسیون و چنانچه در ماه دوم نسبت به تعیین تکلیف 
جرائم ماده صد بر اساس مصوبه تقسیط اقدام نمایند 
صرفا عوارض بعد از کمیسیون مشمول ۳۰ % تخفیف 
خواهند شد.عضو هیئت رئیسه شورای شهر کرج تاکید 
کرد: موضوع دیگر املاک اشــخاصی بود که در حوزه 

شهرسازی مطرح شد مورد بررسی قرار گرفت.

پیش بینی برداشت بیش از 300 هزار تن 
چغندرقند در کرمانشاه

مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان کرمانشاه از پیش 
بینی برداشت بیش از ۳۰۰ هزار تن چغندرقند در این 
شهرستان خبر داد.کامران کریمی اظهار کرد: با توجه 
به پیگیری های کارشناسان این مدیریت و مراکز جهاد 
کشاورزی دهستان های تابعه در سال زراعی جاری بیش 
از پنج هزار و ۱۰۰ هکتار از مزارع شهرستان کرمانشاه 
به کشــت چغندرقند اختصاص یافته است. وی افزود: 
تاکنون چغندرقند از بیــش از یک هزار و ۲۰۰ هکتار 
چغندر قند در شهرســتان کرمانشــاه برداشت شده و 
پیش بینی می شود تا پایان فصل برداشت بیش از ۳۰۰ 
هزار تن محصول چغندر قند برداشت شود.مدیر جهاد 
کشــاورزی کرمانشاه تصریح کرد: برداشت چغندر قند 
در مهر ماه در این شهرســتان آغاز شده که به ترتیب 
دهستان های ماهیدشــت، چقانرگس کوزران و سراب 
نیلوفر بیشترین سطح زیر کشت چغندرقند را به خود 
اختصاص داده اند. کریمی بیان کرد: به طور میانگین از 
هر هکتار ۶۵ تن چغندر قند برداشــت و برای افزایش 
ســطح زیر کشت و راندمان آبیاری بسیاری از مزارع به 

صورت نوار تیپ آبیاری می شود.

خبر

نگاهی به موقعیت جناح چپ در حوادث اخیر

اصلاح طلبان وسط بازند؟
اگرچه از دو جنــاح اعلام برائت می کنند، اما روی 
عتاب و خطاب شــان با اصلاح طلبان است و معتقدند 
که در همه ســه دهه اخیــر اصلاح طلبان با کانالیزه 
کــردن و محدود کردن مطالبات شــان به نفع نظام 
سیاســی، اجازه ندادند که آنان خواسته هایشــان را 
فریاد بزننــد و مطالبات خــود را پی گیری کنند. از 
این منظر تیغ مخالفت شان بر تن اصلاح طلبان تیزتر 
اســت. اگرچه اصول گرایان هم نمی توانند ذره ای از 
این خواســته ها را نمایندگی کنند.اصلاح طلبان در 
چنین مواقعی معمولا از ســوی اصول گرایان در یک 
موضعیت ویژه قــرار می گیرنــد. اصول گرایان ابتدا 
همه معترضین را اغتشــاش گر می خوانند وسپس از 
اصلاح  طلبان می خواهند که مواضع شان را درباره آنها 
اعلام کنند؛ کاری که در ســال 88 هم تحت عنوان 
»برائت از فتنه گــران« از آنها می خواســتند. مانند 
کاری که روز گذشــته حسین مظفر از آنها خواست.

این عضو مجمع تشــخیص که اتفاقا در کابینه دوم 
سید محمدخاتمی همکار بخشی از اصلاح طلبان بود؛ 
خطاب به آنان گفت که»بدانند سکوت کردن در این 
شرایط به نوعی همکاری با »براندازان« است.«مظفر 
همچنین گفت:»ســکوت هریک از خــواص در این 
ماجــرا، یک نوع رضایت دادن به همــکاری براندازان 
اســت که گناهی نابخشودنی است؛ آبروی خواص به 
برکت انقلاب، اســلام و شهیدان است و باید در این 
مواقع حســاس به میدان بیایند.«از سوی دیگر این 
جناح خاموش این روزها از سوی بخشی از معترضان 
که ســال ها به آنها رای داده بودند، مورد ســرزنش 
قرار گرفته که چرا اقدامــی در حمایت از معترضان 
برنمی دارند. ماجرایی که بالاخره سبب شد تا برخی 
از احزاب عضو این جبهه روز گذشته در نامه ای - که 
خود چندان به پاسخ مثبت به آن امیدوار نیستند – 
به رئیس جمهــور ضمن یادآوری نامه دوهفته پیش 
خود به وزارت کشــور و بی پاسخ ماندن آن، این بار 
از وی خواســتند »دســتور فرمایید هماهنگی لازم 
برای برگزاری این تجمع در زمان و مکان مناســب 
به عمل آید.« موضوعی که البتــه معترضین را قانع 
نمی کنــد، زیرا از نظر این افــراد جبهه اصلاح طلبی 
در طرف درســت ماجرا نایستاده است. این در حالی 
کــه اصول گرایان نیــز همین اتهام را بــه آنها وارد 
می کنند. وقتی دو طرف یک صف آرایی چنین نظری 
دربــاره آنها دارند، این ســوال پیــش می آید که آیا 
اصلاح طلبان »وسط باز«ند؟ اصطلاحی که این روزها 
برای کســانی به کار می رود که می خواهند دوطرف 

ماجرا را راضی کنند.

ادامه از صفحه اول

به میمنــت میلاد پیامبراکــرم)ص(، آیین 
کلنگ زنی و بهره برداری از پروژه های منطقه 
۱۰ شــهرداری اصفهان با حضور شــهردار 
و اعضای شــورای اسلامی شــهر اصفهان، 
معتمدان محلی و جمعی از شــهروندان و 

خانواده شهدا برگزار شد.
ویژه برنامه »بــه احترام مردم اصفهان« در 
منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با کلنگ زنی، 
آغــاز عملیات احداث و افتتــاح پروژه های 
مختلف عمرانی ایــن منطقه با اعتبار ۱۳۷ 

میلیارد تومان برگزار شد.
افتتاح پروژه های منطقه ۱۰شهر اصفهان از 
میدان معراج )شش راه سابق( آغاز شد. این 
میدان که در محله حصه واقع شــده است، 
یکی از پرترددترین و پرحادثه ترین محدوده 

منطقه ۱۰ محسوب می شود.
عملیات ســاخت میدان عــروج و خیابان 
شهید رئیســی با فرمان شــهردار اصفهان 
آغاز شــد. علی قاســم زاده پیــش از کلید 
خوردن روند اجرایی پروژه، گفت: »در هفته 
وحدت و سالروز میلاد پیامبر)ص(هستیم، 
از ایــن رو با مدد از خداوند و اهل بیت آغاز 
عملیات این پروژه در محله محروم حصه را 

آغاز می کنیم.
۱۰شــهرداری  مدیرمنطقه  بحیرایی،  داود 
اصفهان در این مراســم با اشاره به پرخطر 
بودن منطقه، اظهار کــرد: اجرای پروژه ها 
با هدف رفــع نقاط پرخطر و ســاماندهی 

همچنیــن،  اســت.  شــرقی  شــمال  در 
۳۵میلیاردتومــان بــرای محــلات حصه و 
مصلی پیش بینی شــده اســت کــه البته 

بودجه فعلی ۴۰میلیارد تومان است.
بحیرایی از احداث پارک در حاشیه چشمه 
مرغاب، احداث پــارک ۴هکتاری در ضلع 
محله حصه و کلنگ زنی آغاز عملیات احداث 
پــارک و زمین ورزشــی در خیابان مصلی 
خبر داد و گفت: محله مصلی، دشتستان و 

فرسان از شلوغ ترین و متراکم ترین محلات 
این منطقه به شــمار مــی رود که ضرورت 
احداث فضای ســبز، پارک و زمین ورزشی 

برای رفاه حال شهروندان احساس می شد.
وی با اشاره به اینکه این پروژه طی شش ماه 
آینده و بــا هزینه ۲۵میلیارد تومان احداث 
می شــود، گفت: محل احداث پارک فعلی 
پیش از این مسکونی بود که طی سال های 
قبل تملک و آزادســازی شده است، در این 

راســتا اگر نگاه تجاری و مسکونی داشتیم، 
این محل ارزش بالایی داشت، اما رفاه حال 
برای مدیریت شــهری بسیار  شــهروندان 

اهمیت دارد.
از برنامه  مدیرمنطقه ۱۰شهرداری اصفهان 
ریزی بــرای احداث یک پارکینگ در محله 
مصلی بــا گنجایش ۹۰خودرو ظرف دو ماه 
آینده خبــرداد و افزود:۱/۶هکتار توســعه 
میــدان و احداث فضای ســبز کنار دوباند، 
پیــاده روســازی و روشــنایی و میدان در 

ورودی حصه اجرا می شود.
در بخــش دوم برنامه، کلنگ احداث پارک 
و زمین ورزشی خیابان مصلی به زمین زده 
شد؛ محله مصلی، عطار، دشتستان و فرسان 
پرترددتریــن محور این منطقه محســوب 
می شــود که ضرورت ســاماندهی ترافیکی 

بلحاظ ورودی شهر حائز اهمیت است.
 امیر ســامع عضو شــورای اســلامی شهر 
اصفهان نیز در مراســم کلنگ زنی پارک و 
زمین ورزشی محله مصلی پیشنهاد داد که 
این زمین ورزشــی و پارک به نام نخستین 
شــهید مدافع حرم شــهر اصفهان »شهید 

ابوالفضل شیروانیان« نامگذاری شود.
در این مراســم، کلنگ آغــاز احداث زمین 
ورزش و پــارک خیابــان مصلی توســط 
فرزند شــهید  محمدمهــدی شــیروانیان 
ابوالفضل شــیروانیان بر زمین زده شد و از 

خانواده شهدا تجلیل شد.

 با ۱۳۷میلیارد تومان اعتبار 

افتتاح و کلنگ زنی پروژه های منطقه ۱۰شهرداری اصفهان

مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: خط دو 
مداره ۲۳۰ کیلوولت نیروگاه دوکوهه اندیمشــک- سبزآب، 
با هدف انتقال انرژی این نیروگاه به شبکه سراسری احداث 

و تحت ولتاژ قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی شــرکت برق منطقه ای خوزستان، 
محمود دشــت بزرگ اظهار کرد: عملیــات احداث خط دو 
مداره ۲۳۰ کیلوولت نیروگاه دوکوهه اندیمشــک به پست 
برق سبزآب شــامل تامین تجهیزات، عملیات ساختمانی، 
نصب برج و سیم کشــی به طول ۳۱ کیلومتر مدار به پایان 

رسید و تحت ولتاژ قرار گرفت.
وی با بیان اینکه ارزش ســرمایه گذاری این پروژه یکهزار و 

۷۰ میلیــارد ریال بوده، تصریح کــرد: با بهره برداری از این 
پروژه اهداف، اتصال نیروگاه اندیمشــک )دوکوهه( و انتقال 
انرژی از نیروگاه به شــبکه سراسری و کاهش وابستگی به 
تولید نیروگاه آبــی در بخش ۲۳۰ کیلو ولت )نیروگاه دز(، 
تامین برق مورد نیاز شبکه سراسری به خصوص متقاضیان 
صنعت فولاد، پتروشــیمی و شهرک های صنعتی و افزایش 
پایداری و قابلیت اطمینان شــبکه ۲۳۰ کیلوولت در ناحیه 

شمال خوزستان محقق خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزســتان افزود: برای 
امکان انتقال توان تولیدی نیروگاه دوکوهه به شبکه پایین 
دســت، پیش از این فاز اول پســت ۲۳۰ بــه ۱۳۲ و ۳۳ 

کیلوولت ســبزآب اندیمشــک به ظرفیت ۵۰ مگاوات آمپر 
و ارزش ســرمایه گذاری یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برق دار 
و وارد مدار شــده است.دشــت بزرگ توضیح داد: علاوه بر 
خط مذکور، برای انتقال برق نیروگاه دوکوهه اندیمشک به 
شــبکه سراسری، پیش از این خط دو مداره ۲۳۰ کیلوولت 
نیروگاه اندیمشک تا محل اتصال خطوط شوش  - هفت تپه 
به طول ۲ .۳۵ کیلومتر مدار با ارزش سرمایه گذاری  یکهزار 

و ۵۹۰ میلیارد ریال نیز احداث شده است.
شــرکت برق منطقه ای خوزستان مســئولیت انتقال برق 
در شــبکه انتقال و فوق توزیع در دو اســتان خوزستان و 

کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

سبزآببرقپستبهاندیمشکدوکوههنیروگاهکیلوولت230دومدارهخطاحداث

مدیرعامل آبفا کرمانشاه:
شهرریجابتادههفجرازآبشربپایداربهرهمندخواهدشد

 مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان کرمانشاه گفت: شهر ریجاب تا دهه فجر از آب 
شــرب پایدار بهره مند خواهد شــد.رضا داودی در جریان بازدید از پروژه آبرسانی به شهر 
ریجاب که با حضور نماینده مردم اســلام آبادغرب و دالاهو انجام گرفت، اظهار کرد: طی 
بازدید از پروژه و جلســه ای که به اتفاق نماینده شهرستان های اسلام آباد غرب و دالاهو و 
جمعی از مدیران شهرســتان داشتیم به بررسی موانعی که منجر به توقف پروژه شده بود، 
پرداخته شــد. وی با اشاره به اینکه در مسیر خط انتقال جاده ای به عرض ۲ متر به سمت 
مــزارع پرورش ماهی وجود دارد که اجرای پروژه را مختل کرده بود، افزود: خوشــبختانه 
توافقاتی حاصل و تصمیماتی گرفته شــد که بدون قطع راه عبوری، حفاری و لوله گذاری 
ادامه یابد. به گفته مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان کرمانشــاه طول این پروژه 
ســه کیلومتر اســت که تاکنون یک هزار و ۹۵۰ متر آن اجرا شده است.داودی بیان کرد: 
اجرای پروژه مذکور علاوه بر شــهر ریجاب با جمعیت هشــت هزار نفری و روستاهایی که 
به شــکل محله تحت پوشش خدمات آبرسانی شهر قرار گرفته اند، روستاهای داراب، ژالگه 
و گوشکوری را که در مســیر خط انتقال قرار دارند نیز تحت پوشش آبرسانی قرار خواهد 
داد. وی با تأکید بر اینکه به دنبال آبرســانی پایدار و مطمئن به شهر ریجاب و روستاهای 
تحت پوشــش حوزه جغرافیایی آن هســتیم از ادامه روند اجرای پروژه خط انتقال آب از 
چشمه های کُنار سراب ریجاب به این شهر خبر داد.مدیرعامل آبفای استان کرمانشاه ابراز 

امیدواری کرد عملیات اجرایی این پروژه تا دهه فجر امسال به اتمام برسد.


